
1 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΠΕΡΙΦ/ΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

 

Θηβών  401 –  Αιγάλεω     Τ.Κ. 12243 

Τηλ. : 210 59.85.490 - 210 59.07.850 

Fax : 210 59.07.849 

 

  

 

Αιγάλεω  5-3-2018 

Αρ. Πρωτ.: φ.11.1/4904 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ :  Τοποθέτηση Προϊσταμένης του Τμήματος Εκπαιδευτικών  

                Θεμάτων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας  

 

 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11, 19 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ τ.Α΄187)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 11 (παρ.6) του Ν.3848/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 17 (παρ.4) του Ν.4327/2015 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.4327/2015 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.3848/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 20 

(παρ.1 και 2) του Ν.4327/2015 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 16 (παρ.9) του Ν.3848/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 21 (παρ.8) του 4327/2015 

6. Τις διατάξεις του άρθ.18 του Ν.3848/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 22 του 

Ν.4327/2015 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3848/2010 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.3848/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 27 

του Ν.4327/2015 

9. Την υπ’ αριθμ. 2908/Ε3/21-01-2016 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ τ.Β΄46/2016) 

10. Τις υπ’ αριθμ. 17090/Ε3/02-02-2016, 8934/Ε3/22-01-2016 διευκρινιστικές εγκυκλίους του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

11. Τις διατάξεις του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ τ.Α΄ 78/30-06-2017) 

12. Το γεγονός ότι η θέση Προϊσταμένου του Tμήματος Εκπ/κών Θεμάτων της Δ/νσης Δ.Ε. 

Γ΄Αθήνας ήταν κενή, μετά την τοποθέτηση Δ/ντων Σχολικών Μονάδων Δ.Ε. με την υπ’ 

αριθμ. 11333/28-07-2017 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Εκπ/σης Αττικής 

ΑΔΑ: 6ΚΣΒ4653ΠΣ-Π3Ε



2 
 

13. Την υπ’ αριθμ. 13577/30-8-2017 πρόσκλησή μας 

14. Την υπ’αριθμ. 26/12-9-2017 πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών 

Εκπαίδευσης ΠΥΣΔΕ Γ΄ Αθήνας 

15. Την υπ’ αριθμ. 14306/13-9-2017 απόφασή μας, για την τοποθέτηση Προϊσταμένης του 

Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

16. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ τ. Α΄ 31/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

17. Την υπ’ αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ τ.Β΄340/16-10-2002) 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

την τοποθέτηση στη θέση της Προϊσταμένης του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

της Διεύθυνσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας, της Παπανικολάου Αναστασίας του Γεωργίου, 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ02, με Α.Μ. 169977, του 13
ου

 Γυμνασίου Περιστερίου. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Αττικής 

2. Σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας 

3. Παπανικολάου Αναστασία 

 Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 

 

 

 

 

             ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΚΣΒ4653ΠΣ-Π3Ε


		2018-03-05T12:35:01+0200
	Athens




